

Månkören delar med sig av livet

ÖLAND/KALMAR

Månkören fyller moppe, det vill säga 15 år. Detta firas med en föreställning som innehåller sånger som handlar om meningen med livet och annat smått och gott.

På fredag kväll är det premiär för föreställningen *Fatta livet* i stora festsalen på Calmar Stadshotell. Det ges därefter fyra föreställningar till under helgen. Månkören bildades 1999 och har nu 38 medlemmar, av dessa är 14 bosatta på Öland. En av de som varit med från början är Matilda Roth Brinktell boende i Stora Rör.

– Innan jag gick med i kören så hade jag sjungit i olika slags körer ända sedan barnsben och jag var nyfiken på att prova en nystartad kör med nya idéer.

”Längtade tillbaka”

Matilda var med i Månkören under det första året men gjorde sedan ett längre uppehåll på grund av flytt och barn. För fem år sedan var det dags att komma tillbaka till kören igen.

– Jag återvände lagom till vårt 10-årsjubileum i Kalmarsalen, säger Matilda Roth Brinktell.

Sedan dess har hon varit kören trogen och hon berättar att Månkören inte är som alla andra körer.

Körledaren Thomas Hertzman skriver många av låtarna själv och ofta



Månkören firar 15 år och hälsar alla välkomna till deras föreställning under helgen.

FOTO: PRIVAT

berör texterna på något sätt.

■ Vad är det som är så speciellt med Månkören?

– Det är bredden och variationen i musiken samt den stora värme och gemenskap som finns i kören. I vår repertoar finns låtar från många delar av världen och från olika genrer, alltifrån jazz, visor, folkmusik till pop och rock, säger Matilda Roth Brinktell.

När det nu är dags för föreställningen *Fatta livet* bjuds det på svängigt, roligt, finstämt och allvarligt från scenen. Föreställningen inriktar sig i första hand till vuxna och ungdomar. Körmedlemmarna

”

”I kören finns en stor värme och omtanke”

Matilda Roth Brinktell

kommer som vanligt leverera på sitt egna sätt, det vill säga med stor inlevelse, värme och omtanke.

MARIA BRYNIELSSON

maria.brynielsson@olandsbladet.se



Matilda Roth Brinktell från Stora Rör ser fram emot helgens föreställningar tillsammans med Månkören.

FOTO: PRIVAT